

Park Fermé Byg ApS
Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 42 82 50 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Fermé Byg ApS Skæringvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 82 50 34
	Stiftet: 5. november 2021
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Park Fermé Århus ApS 89681962

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.728 kr. mod 1.227.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.565 kr. mod 406.875 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	5/11 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	2.489.728	1.227.125
1 Personaleomkostninger	-1.141.250	-516.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.720	-90.091
Driftsresultat	936.758	620.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-494.837	-109.787
Resultat før skat	441.921	510.654
Skat af årets resultat	-86.356	-103.779
Årets resultat	355.565	406.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.565	406.875
Disponeret i alt	355.565	406.875

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	1.512.615	1.375.815
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.615</u>	<u>1.375.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.615</u>	<u>1.375.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>12.835.450</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.835.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.721	46.419
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.865.411	1.664.997
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.521	730.505
	Tilgodehavende selskabsskat	0	47.788
	Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>330.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.653.653</u>	<u>2.820.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.946</u>	<u>453.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.745.599</u>	<u>16.108.743</u>
	Aktiver i alt	<u>5.258.214</u>	<u>17.484.558</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	762.440	406.875
Egenkapital i alt	802.440	446.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.367	151.567
Hensatte forpligtelser i alt	100.367	151.567
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.479	745.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002.026	15.087.861
Selskabsskat	89.768	0
Anden gæld	965.134	52.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.355.407	16.886.116
Gældsforpligtelser i alt	4.355.407	16.886.116
Passiver i alt	5.258.214	17.484.558

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>406.875</u>	<u>406.875</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	406.875	446.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>355.565</u>	<u>355.565</u>
	<u>40.000</u>	<u>762.440</u>	<u>802.440</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	5/11 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.287	510.379
Andre omkostninger til social sikring	17.963	6.214
	<u>1.141.250</u>	<u>516.593</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	489.409	87.861
Andre finansielle omkostninger	5.428	21.926
	<u>494.837</u>	<u>109.787</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.865.411	6.575.605
Aconto faktureringer	-10.000.000	-4.910.608
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.865.411</u>	<u>1.664.997</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring/transport overfor Spar Nord Bank A/S i eventuelle mellemværender med Park Fermé Århus ApS, Park Fermé Silkeborg ApS, Park Fermé Viborg ApS og Park Fermé Hasselager ApS.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 31 måneder og en samlet forpligtelse på 336 t.kr., incl. anvisningsforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for Spar Nord Bank A/S' engagement hos de tilknyttede virksomheder Park Fermé Århus ApS og Park Fermé Silkeborg ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 79.095 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Fermé Århus ApS, CVR-nr. 39631962, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.